



MASH PENTHOUSE ApS

Bredgade 20, 2.
1260 København K
CVR-nr. 35864067

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MASH PENTHOUSE ApS

Bredgade 20, 2.

1260 København K

CVR-nr.: 35864067

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2022 under de givne betingelser som tilfredsstillende, og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 9.693.742 | 8.933.418 |
| Personaleomkostninger | 2 | (7.687.150) | (7.149.214) |
| Af- og nedskrivninger | | (382.174) | (398.790) |
| Driftsresultat | | 1.624.418 | 1.385.414 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 17.276 | 18.997 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (189.015) | (161.610) |
| Resultat før skat | | 1.452.679 | 1.242.801 |
| Skat af årets resultat | 5 | (328.261) | (280.699) |
| Årets resultat | | 1.124.418 | 962.102 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.124.418 | 962.102 |
| Resultatdisponering | | 1.124.418 | 962.102 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 335.740 | 225.194 |
| Indretning af lejede lokaler | 878.049 | 1.191.957 |
| Materielle aktiver | 1.213.789 | 1.417.151 |
| Deposita | 925.000 | 925.000 |
| Finansielle aktiver | 925.000 | 925.000 |
| Anlægsaktiver | 2.138.789 | 2.342.151 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.294.545 | 888.959 |
| Varebeholdninger | 1.294.545 | 888.959 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 504.103 | 346.269 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.297.958 | 4.106.229 |
| Andre tilgodehavender | 48.073 | 0 |
| Tilgodehavender | 2.850.134 | 4.452.498 |
| Likvide beholdninger | 152.185 | 250.800 |
| Omsætningsaktiver | 4.296.864 | 5.592.257 |
| Aktiver | 6.435.653 | 7.934.408 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.094.870 | 970.452 |
| Egenkapital | | 2.174.870 | 1.050.452 |
| Udskudt skat | | 215.330 | 235.545 |
| Hensatte forpligtelser | | 215.330 | 235.545 |
| Anden gæld | | 405.000 | 774.688 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 405.000 | 774.688 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6 | 368.021 | 1.590.782 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.075.484 | 1.479.405 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.171 | 1.661.673 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 366.937 | 340.360 |
| Anden gæld | | 820.840 | 801.503 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.640.453 | 5.873.723 |
| Gældsforpligtelser | | 4.045.453 | 6.648.411 |
| Passiver | | 6.435.653 | 7.934.408 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter | 10 | | |
| Koncernforhold | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 970.452 | 1.050.452 |
| Årets resultat | 0 | 1.124.418 | 1.124.418 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 2.094.870 | 2.174.870 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste 15.155 kr. som andre driftsindtægter vedrørende slutafregning for hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 pandemien.

2 Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 7.464.001 | 6.923.084 |
| Pensioner | 73.964 | 76.654 |
| Andre omkostninger til social sikring | 149.185 | 149.476 |
| | 7.687.150 | 7.149.214 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 21 | 21 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.276 | 18.997 |
| | 17.276 | 18.997 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 24.320 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 189.015 | 137.290 |
| | 189.015 | 161.610 |

5 Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 366.937 | 340.360 |
| Ændring af udskudt skat | (20.215) | (59.661) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (18.461) | 0 |
| | 328.261 | 280.699 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2022 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald efter 12 måneder 2022 kr. |
|------------|--|--|--|
| Anden gæld | 368.021 | 1.590.782 | 405.000 |
| | 368.021 | 1.590.782 | 405.000 |

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en resterende uopsigelsesperiode på 2 år og 10 måneder per 31.12.2022. Husleje i opsigelsesperioden udgør minimum 3.104 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 10.000 t.kr. med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel. Ligeledes er der udstedt ejerpantebrev til en værdi af 2.000 t. kr. som Arp-Hansen Hotel Group har underpant for tilsvarende beløb.

10 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Copenhagen Concept ApS, København
